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Polska wyróżnia Roth Krzyżem Kawalerskim 

Frankfurt. Deszcz nagród spadł ostatnio na byłą Nadburmistrz Petrę Roth (CDU). Polska 

uhonorowała Petrę Roth Krzyżem Kawalerskim Zasługi RP za zaangażowanie w rozwój 

stosunków polsko-niemieckich, które w szczególności uwidoczniły się w budowie  

i rozbudowie partnerstwa miast z polską metropolią kultury - Krakowem. Jego Nadburmistrz, 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz Konsul Generalna RP w Kolonii Jolanta 

Róża Kozłowska przekazali order po wcześniejszym powitaniu gości przez Nadburmistrza 

Petera Feldmanna. Dopiero tydzień temu Petra Roth została odznaczona przez Radę Miasta 

Frankfurtu tytułem honorowym za swoje zasługi dla miasta. 
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W trakcie lat w których Petra Roth (CDU) pełniła urząd Nadburmistrza kontakty miast 

partnerskich Krakowa i Frankfurtu zacieśniły się. Za swoje zasługi dla przyjaźni polsko-

niemieckiej Roth otrzymała wczoraj w sali Cesarskiej ratusza Römer Krzyż Oficerski Zasługi 

RP  - jeden z najwyższych odznaczeń tego kraju. W swoim podziękowaniu Roth powiedziała, 

że jest „doprawdy głęboko wzruszona”, szczególnie dlatego, że Polska w największym 

stopniu udręczona została przez brutalność narodowo- socjalistycznego reżimu. 

Równocześnie przestrzegała, aby Niemcy w czasie kryzysu europejskiego nie spoglądały 

tylko na zachód. Kryzys zadłużenia jest wyrazem kryzysu legitymizacji całej Unii 

Europejskiej, do rodziny której przynależy również Polska.       
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Wysoki polski order dla Petry Roth 

Była Nadburmistrz Petra Roth (CDU) zostaje uhonorowana za swoje zasługi i zaangażowanie 

w rozwój stosunków polsko-niemieckich. Otrzyma Krzyż Kawalerski Zasługi RP.  

W dzisiejszy wtorek do ratuszu Römer przybędą Prezydent polskiego miasta partnerskiego 

Krakowa Jacek Majchrowski oraz Konsul Generalna RP w Kolonii Jolanta Róża Kozłowska, 

aby wręczyć Roth Order. Nadburmistrz Peter Feldmann powita gości. 
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Wyróżnienie dla byłej Nadburmistrz Petry Roth 

Frankfurt – Wysokie odznaczenie dla b. Nadburmistrz Petry Roth: w Sali Cesarskiej 

otrzymała wczoraj Krzyż Kawalerski Zasługi RP! Za wieloletnie zaangażowanie w rozwój 

polsko-niemieckich relacji, szczególnie za rozbudowanie partnerstwa z Krakowem. Order 

został przekazany przez Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego (zdjęcie)  

i Konsul Generalną RP Jolantę Różę Kozłowską.     


